
Smlouva o zajištění ubytování a stravování č. 23/24

Smluvní strany:

Miroslav Havel 
Nad Štolou 8 
170 00 Praha 7 
IČO: 63092239 
DIČ: CZ6703081451 
bank. spojení

'i/oviui: BHHH| 
I cl. spojeni: 1||||||S

dále jen „ubytovatel11

a

Základní škola Kladno, C. Boudy 1188
Cyrila Boudy 1188 
272 01 Kladno

IČO: 70867429

Zastoupená: Ing. Zuzanou Chvojkovou 

Tel. spojení

I. Předmět smlouvy

Ubytovatel zajistí objednavateli ubytování, dopravu a stravu
stravu v rozsahu plné penze 5 x denně + pitný režim v Apartmánu Eva
v termínu: 20. 5. 2024 - 24. 5. 2024
počet osob: 25 dětí, + 2x pedagogický doprovod á 1 Kč
příjezd: 20. 5. 2024 10. hod., strava začíná obědem
odjezd: 24. 5. 2024 10 hod., strava končí snídaní + balíček na cestu

II. Platební a stornovací podmínky

1. Cena pobytu
jednotlivá osoba: 5 000 Kč/pobyt 
celková cena pobytu: 125 002 Kč/pobyt.

2. Způsob platby
• Vyúčtování bude vystaveno na místě podle skutečného počtu účastníků. Na částku 

bude vystavena faktura, která bude předána v den odjezdu.
• V případě nedodržení termínu splatnosti předepsané částky náleží ubytovateli smluvní 

pokuta ve výši 0,4 % z předepsané částky za každý kalendářní den prodlení.



III. Ostatní ujednání

1. Objednatel bere na vědomí, že nebude provedeno povlečení lůžek a během pobytu nebude 
prováděn úklid pokojů.

Nástup pobytu v dřívějších hodinách, než je uvedeno ve smlouvě, je možný pouze za 
podmínek, že je ukončen úklid ubytovacích prostor a objednavatel se tak dohodne 
s ubytovatelem. Po dohodě s ubytovatelem je též možné uschovat zavazadla ve společných 
prostorách ubytovacího zařízení.
2. Objednavatel při nástupu obdrží Ubytovací poukaz. Před koncem pobytu na tento 
Ubytovací poukaz ubytovatel zaznamená počet osob během pobytu a objednavatel tuto 
skutečnost potvrdí svým podpisem.
3. Případné škody na majetku, které objednavatel způsobí ubytovateli, uhradí objednavatel 
přímo v místč pobytu ubytovateli.
4. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy, náleží druhé straně právo požadovat 
úhradu ztrát a nákladů, které jí prokazatelně vznikly.
5. Smlouvaje vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. 
Jakékoliv změny skutečností uvedených v této smlouvě mohou být provedeny pouze 
písemnými dodatky k této smlouvě, odsouhlasenými oběma stranami.

Žádné ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem 
této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků

V Bedřichově dne 12. 3. 2024


